
令和2年度決算報告

資金収支計算書（令和2年4月1日～令和3年3月31日）

事業活動計算書（令和2年4月1日～令和3年3月31日）
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貸借対照表（令和2年4月1日～令和3年3月31日）

次期繰越活動収支差額

純資産の部合計

資産の部合計 負債及び純資産の部計

財産目録（令和3年3月31日現在）

Ⅰ資産の部 Ⅱ負債の部

１　流動資産 １　流動負債

流動負債合計

２　固定負債

２　固定資産

（１）基本財産 固定負債合計

（２）その他固定資産

差引純資産

負債合計

設備資金借入金

職員預り金

事業未払金

-12,337,478

当期

負債の部

900,734,436

固定負債

固定資産合計

その他固定資産 220,000 220,000 0

26,775,434

50,420,684その他の積立金

14,633,430

7,207,705

125,861,959

資産・負債の内訳

430,330,000

430,330,000

462,307,409

31,977,409

182,995,361

43,212,979 7,207,705

増減 勘定科目

資産の部

勘定科目

460,258,000

28,340,473

1,363,041,845

4,480,445

460,258,000

前期

534,710,551

44,360,683

その他の積立金

増減

3,636,936

2,915,406

721,530

1,375,379,323

13,953,586

0

886,780,850

488,598,473

-30,407,097

7,207,705

29,727,253

125,861,959

23,860,028

-29,928,000

-26,291,064

-29,928,000

純資産の部

基本金

462,307,409

基本金

国庫補助金等特別積立金

設備資金借入金

負債の部合計1,109,315,947

土地

当期

流動負債

資産合計

1,109,315,947

1,363,041,845

147,967,918

資産・負債の内訳

534,710,551

125,861,959

31,977,409

その他の積立資産

678,038

292,603,304

253,725,898

147,967,918

105,079,942

1,002,109,800

その他の固定資産合計

51,625,567

220,000

107,206,147

機械及び装置

車輌運搬具

器具及び備品

流動資産合計

その他の固定資産

3,521,074

42

26,775,434

5,201,975

金額

227,766,195

1,418,780

51,625,567 67,331,834

292,603,304

709,506,496 125,861,959

-15,706,267

0

678,038

743,612,908

111,396,916

建物

基本財産合計

建物

292,603,304

709,506,496

1,002,109,800

金額

土地

-30,407,097

-12,337,478

504,303,454

504,303,454

220,148,339

220,148,339

900,734,436

次期繰越活動収支差額

（うち当期活動収支差額）

37,152,978

37,152,978

43,212,979

182,995,361

流動資産

固定資産

5,201,975職員預り金7,402,365

253,725,898

107,206,147

3,521,074

890,114

1,363,041,845

42 42

528,666

50,420,684

1,375,379,323

43,212,979

202,679

-38,297,181

103,395

475,359

前期

1,147,613,128

1,036,216,212

430,330,000

50,420,684

25,959,703

18,354,659

3,417,679

0

国庫補助金等特別積立金

-34,106,412

-4,190,769

430,330,000

事業未払金

-34,106,412

0

その他の積立資産 50,420,684

1,418,780

現金預金

器具及び備品

現金預金

事業未収金

立替金

129,613,259

97,677,577

基本財産

その他の固定資産

建物

建物

機械及び装置

車輌運搬具

事業未収金

立替金

105,079,942


